

Godthåbsvej 89 ApS

Godthåbsvej 89, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 36 84 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Bjarne Bundgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Godthåbsvej 89 ApS Godthåbsvej 89 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 42 36 84 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hjordemaal Jansen, direktør Bjarne Bundgaard Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Søren H. Jansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.729 kr. mod 804.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.224 kr. mod 444.364 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	675.729	804.101
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.919	-179.919
Driftsresultat	495.810	624.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.905	-54.485
Resultat før skat	402.905	569.697
3 Skat af årets resultat	-88.681	-125.333
Årets resultat	314.224	444.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.224	444.364
Disponeret i alt	314.224	444.364

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.966.145</u>	<u>8.146.064</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.966.145</u>	<u>8.146.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.966.145</u>	<u>8.146.064</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.816	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>324.774</u>	<u>284.711</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>512.590</u>	<u>284.711</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>512.590</u>	<u>284.711</u>
	Aktiver i alt	<u>8.478.735</u>	<u>8.430.775</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.734.960</u>	<u>1.420.736</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.774.960</u>	<u>1.460.736</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.914.723</u>	<u>4.240.982</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.914.723</u>	<u>4.240.982</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	335.530	343.497
	Gæld til pengeinstitutter	165.233	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	143.575	140.235
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.662	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.754.887	1.898.916
	Selskabsskat	128.744	165.409
	Anden gæld	<u>222.421</u>	<u>181.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.789.052</u>	<u>2.729.057</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.703.775</u>	<u>6.970.039</u>
	Passiver i alt	<u>8.478.735</u>	<u>8.430.775</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.420.736	1.460.736
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.420.736	1.460.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.224	314.224
	40.000	1.734.960	1.774.960

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.560	0
Andre finansielle omkostninger	57.345	54.485
	92.905	54.485
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.744	165.409
Årets regulering af udskudt skat	-40.063	-40.076
	88.681	125.333
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.503.987	9.503.987
Kostpris 31. december 2021	9.503.987	9.503.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.357.923	-1.178.004
Årets afskrivninger	-179.919	-179.919
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.537.842	-1.357.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.966.145	8.146.064
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.250.253	4.584.479
Heraf forfalder inden for 1 år	-335.530	-343.497
	3.914.723	4.240.982
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.558.875	2.893.101

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.250 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.966 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren H. Jansen ApS, CVR-nr. 34727880, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
